
 

Minos modell 

Extra lapos szerkezetek, keskeny dobozzal, hőmérséklettől független hidraulikus 

fékezéssel, egy irányban nyíló vagy lengőajtókhoz 

Teljes magasság: 50 mm      

Nyitás mindkét irányba 180°  Állítható erő (ÁE): 2-4 (26-47 Nm) 

Max. ajtósúly: 150 kg.                     Ajánlott ajtó szélesség:  max. 2400 cm 

 Ajtócsukó szerkezet horganyzott cementdobozzal,  
borító lemez nélkül 

négyzet 
alakú 
tengelycsap 

téglalap 
alakú 
tengelycsap 

olasz 
tengelycsap 

 

 
Minos (ÁE 2) modell, horgonyzott cementdobozzal 
Minos 180 megállítás nélkül 
Minos 180 megállítás  90°-nál 
Minos 180 megállítás 105°-nál 
 
 

 
 
 
SN310854 
SN310855 
SN310856 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Minos (ÁE 3) modell, horgonyzott cementdobozzal 
Minos 180 megállítás nélkül 
Minos 180 megállítás  90°-nál 
Minos 180 megállítás 105°-nál 
 
 

 
 
S0306799 
SN306871 
SN306874 
 

 
 
SN306870 
SN306873 
SN306876 
 

 
 
 
SN307055 
SN307056 
 

 Minos (ÁE 4) modell, horgonyzott cementdobozzal 
Minos 180 megállítás nélkül 
Minos 180 megállítás  90°-nál 
Minos 180 megállítás 105°-nál 
 
 

 
 
SN309808 
SN309811 
SN309814 

 
 
SN309809 
SN309812 
SN309815 

 
 
 
SN309813 

Szabványméretű borítólemez 285x105 mm 
Polírozott rozsdamentes acél 
Szálcsiszolt rozsdamentes acél 
Polírozott sárgaréz 

 
SN307003 
SN307004 
SN307001 

Nagyméretű borítólemez 353x190 mm 
Polírozott rozsdamentes acél 
Polírozott sárgaréz 

 
SN307163 
SN307162 

Felszerelés, mellyel a nagyméretű doboz szereléséhez (csavarok) SN307407 

 


